



पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि.  
विक्टोरिया पार्क, मेरठ।

ई-निविदा सूचना

प0वि0वि0नि0लि0, मेरठ के अन्तर्गत समस्त 14 जिलों में Revamp Reform Linked Results-based Distribution Sector Scheme के अन्तर्गत DBFOOT मॉडल के आधार पर स्मार्ट प्री-पेड मीटरिंग के कार्य के लिए एडवांस मीटरिंग इंफ्रास्ट्रक्चर सर्विस प्रोवाइडर (एएमआईएसपी) की नियुक्ति के लिए निम्नानुसार निविदा आमंत्रित की जाती है:-

क्र० सं०.	निविदा विशिष्टीकरण संख्या	कार्य का विवरण	मात्रा	धरोहर राशि (करोड में)	निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि व समय	निविदा का प्रथम भाग खोले जाने का दिनांक व समय
1	पविनिनि/एमटी/एमएम/एएमआईएसपी/51/22-23	प0वि0वि0नि0लि0, मेरठ के अन्तर्गत समस्त 14 जिलों में Revamp Reform Linked Results-based Distribution Sector Scheme के अन्तर्गत DBFOOT मॉडल के आधार पर स्मार्ट प्री-पेड मीटरिंग के कार्य के लिए एडवांस मीटरिंग इंफ्रास्ट्रक्चर सर्विस प्रोवाइडर (एएमआईएसपी) की नियुक्ति	01 नग	2.00 करोड	03-09-2022 को सायं 05:00 बजे तक	05-09-2022 को सायं 04:00 बजे

इस निविदा हेतु निविदा शुल्क रू0 59000.00 मात्र जीएसटी सहित एनईएफटी/आरटीजीएस के रूप में जमा किया जायेगा।

कृपया विस्तार से सभी जानकारी हेतु [www.pvvn.org](http://www.pvvn.org), एवं पूर्ण निविदा प्रपत्र का विवरण / डाउन लोडिंग एवं स्पष्टीकरण / विस्तारीकरण / संशोधन, शुद्धिकरण सम्बन्धी सूचनाओं हेतु वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) को देखें।

प्राप्त: 79 दिनांक - 03/8/2022

अधीक्षण अभियंता (सा0प्र0- द्वितीय)  
कृते प्रबन्ध निदेशक

“बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाइन नम्बर :1800-180-3002 (मेरठ) एवं 9412207451 परादे (MM-2)  
PvvnL, Meerut



**Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.**  
Victoria Park, Meerut.

### E-TENDER NOTICE

**Tender is invited for appointment of Advance Metering Infrastructure Service Provider (AMISP) for Smart Pre-paid metering work on DBFOOT Model basis under Revamp Reform Linked Results-based Distribution Sector Scheme (RDSS) in all 14 Districts of PVVNL, Meerut as details herein under :-**

Sl. No.	Tender specification no.	Name of work / material	Qty.	Earnest Money Deposit (Rs. In Cr.)	Last date & time for submission of tender documents	Tender opening date & time (Fist part)
1	PVVNL/MT/MM/A MISP/51/22-23	Appointment of Advance Metering Infrastructure Service Provider (AMISP) for Smart Pre-paid metering work on DBFOOT Model basis under Revamped Distribution Sector Scheme (RDSS) in all 14 Districts of PVVNL, Meerut	01 Job	2.00 Cr.	03-09-2022 upto 17.00 hrs.	05-09-2022 16.00 hrs.

**For this tender the tender fee amounting to Rs. 59000.00 (Rs. Fifty Nine Thousand) only inclusive of GST shall be deposited in the form of NEFT/RTGS only.**

For detailed information please log on [www.pvvnl.org](http://www.pvvnl.org) & E-Tendering website [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) till the date of submission of bids.

प्राप्ति :- 79 दिनांक - 03.8.2022

Superintending Engineer (MM-2)

For Managing Director

Superintending Engineer (MM-2)

PVVNL, Meerut

“Help line Number For Information of Theft of Electricity: “1800-180-3002 (Meerut), & 9412207451”